



## Chest Topco ApS

Skodsborgvej 315, 2850 Nærum  
CVR No. 39720302

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 19.05.2020

---

**Torben Golsche Knappe**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Chest Topco ApS  
Skodsborgvej 315  
2850 Nærum

CVR No.: 39720302  
Registered office: Rudersdal  
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Morten Pitzner, chairman  
Jacob Andersen, vice chairman  
Allan Carsten Bülow  
Torben Golsche Knappe

## Executive Board

Jacob Andersen, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P. O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activity is to own shares in related companies.

## Description of material changes in activities and finances

In the financial year 2019, the company realized a profit DKK 11,733k compared to DKK 3,926k prior year.

The profit is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

The outbreak of coronavirus/COVID-19 has escalated in the beginning of 2020, and WHO has on March 11th 2020 declared the outbreak to be a worldwide pandemic. The outbreak has resulted in a series of precautions, that affects the daily operations, both for the Company, suppliers, customers and other business partners. The economical effect cannot be measured at this time.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(14)</b>	<b>(13)</b>
Income from investments in group enterprises		11,744	3,936
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>11,730</b>	<b>3,923</b>
Tax on profit/loss for the year	2	3	3
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>11,733</b>	<b>3,926</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		11,733	3,926
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>11,733</b>	<b>3,926</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Investments in group enterprises		129,633	117,065
<b>Other financial assets</b>	3	<b>129,633</b>	<b>117,065</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>129,633</b>	<b>117,065</b>
Joint taxation contribution receivable		3	3
<b>Receivables</b>		<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Current assets</b>		<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Assets</b>		<b>129,636</b>	<b>117,068</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK'000</b>	<b>2018 DKK'000</b>
Contributed capital		100	100
Reserve for net revaluation according to the equity method		14,633	2,065
Retained earnings		114,879	114,890
<b>Equity</b>		<b>129,612</b>	<b>117,055</b>
Payables to group enterprises		15	0
Other payables		9	13
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>24</b>	<b>13</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>24</b>	<b>13</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>129,636</b>	<b>117,068</b>
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	100	2,065	114,890	117,055
Exchange rate adjustments	0	427	0	427
Other entries on equity	0	397	0	397
Transfer to reserves	0	11,744	(11,744)	0
Profit/loss for the year	0	0	11,733	11,733
<b>Equity end of year</b>	<b>100</b>	<b>14,633</b>	<b>114,879</b>	<b>129,612</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

The outbreak of coronavirus/COVID-19 has escalated in the beginning of 2020, and WHO has on March 11th 2020 declared the outbreak to be a worldwide pandemic. The outbreak has resulted in a series of precautions, that affects the daily operations, both for the Company, suppliers, customers and other business partners. The economical effect cannot be measured at this time.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK'000	2018 DKK'000
Refund in joint taxation arrangement	(3)	(3)
	<b>(3)</b>	<b>(3)</b>

## 3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000
Cost beginning of year	115,000
<b>Cost end of year</b>	<b>115,000</b>
Revaluations beginning of year	2,065
Exchange rate adjustments	427
Share of profit/loss for the year	11,744
Other adjustments	397
<b>Revaluations end of year</b>	<b>14,633</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>129,633</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Chest Bidco ApS	Rudersdal	ApS	100,0

#### **4 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Pitzner Gruppen Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

#### **5 Assets charged and collateral**

In connection with the conclusion of a Group Multi-Option Facility Agreement, the Company is jointly liable for all debts under the agreement together with all other companies in the Group.

Shares in subsidiaries of DKK 129,633k (2018: DKK 117,065k) pledged as security for bank debt.

#### **6 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Axel Pitzner Fonden, Copenhagen

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Axel Pitzner Fonden, Copenhagen
